ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2022 г. № 79

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 4 июня 2020 года № 186
«О составе Республиканской противоэпизоотической комиссии»

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав Республиканской противоэпизоотической комиссии,
утвержденный постановлением Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 4 июня 2020 года № 186 «О составе Республиканской
противоэпизоотической комиссии», следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии:
Кокоева В.Г., Министра природных ресурсов и экологии Республики

Северная Осетия-Алания;
2) вывести из состава Комиссии Бокоева Э.А.;
3) должность Агузарова М.К. изложить в следующей редакции:

«Первый заместитель Председателя Правительства Республики Северная
Осетия-Алания (председатель комиссии)»;

4) должность Вазиева К.Т. изложить в следующей редакции:
«Министр сельского хозяйства Республики Северная Осетия-Алания»;

5) должность Кокоева С.М. изложить в следующей редакции:
«руководитель Управления ветеринарии Республики Северная Осетия-
Алания»;

6) должность Тебиева С.А. изложить в следующей редакции:
«Министр здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Б.Джанаев